Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº041/2024 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 10 de outubro de 2024 às 11:05
Responder a: responda+313632382D3535303538373039@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 1.332/2024:

À Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Reginaldo da Silva Santos - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta Ofício 041/2024 - SECM - Calçamento.

Prezado Senhor,

     Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. Edvaldo Alves, solicitando o
saneamento e calçamento em toda extensão do Bairro Tereza Mendonça, além disso solicitou a implantação de
sistema de iluminação pública no trecho da Rua Luiza Alves de Barros até a Rua Coronel Antônio Marinho, que dá
acesso a PE-166, Bairro Maria Cristina.

        Informamos que, por determinação do Senhor Gilvandro Estrela de Oliveira - Prefeito, a Rua Inês Barbosa,
situada no Bairro Tereza Mendonça, foi devidamente pavimentada em paralelepípedo granítico, conforme memorial
fotográfico anexo. Adicionalmente, mais outras cinco ruas estão incluídas no projeto, com o intuito de serem
contempladas com a referida obra o mais breve possível.

         Quanto à solicitação de implantação de um sistema de iluminação pública no trecho que se estende da Rua
Luiza Alves de Barros até a Rua Coronel Antônio Marinho, o qual dá acesso à PE-166, no Bairro Maria Cristina,
informamos que iremos encaminhar uma equipe responsável para realizar estudo da área, visando à melhoria das
condições para os moradores e transeuntes da localidade.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

11/10/2024, 09:09 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº041/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1812536137133329042&simpl=msg-f:1812536137133… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DwrtU_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6yniDfNMDQhfEWVq-2BMpeflkRnL0Q0e4sbXmtXPzv6Li-2BPQecuXwGOMtPR0GDaCmPad6fUFmO6Vqu1xCjliH7Hyd3pX9VRDKHNRBuf2gUwDMQ5i3mpwvIRaelokZp3ujqdKSH-2F9ejo9rUcsisaFNfGmzHiYCWFMkqsOIsiXYxvWzKTkbKIQzRQUL-2BBUIXN8Z8nyqCU-2F-2BdZmSXun6-2Fyr-2BmEocIKfdiJFvsjlPOMi-2Fvygj4mErcw1Mlh5dzlqZsUFn0ub2e-2BzMP9Wh6Z3FzWjESnd8tSMQiJBKFs4zDScdAhLUNTBDvZWfWFJR8-2FUmgVfpWOD59yvMA3TAeT4RIJOeRcc8EA7sxDTUl10lkqJwMuxMZpYsBsvz5WzqWR5qq93HdJLZwDuPvJSdJGHxufKW2ePKWOXKDlPP7R9ED-2Fc8xVnU6LNQeHmUQBcwY550p3L0iLxhOE3iwI0EQI9GutwHWRV4
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUuhZMKDN2SkHW6i0rx-2BA43QPAi0PlPlDdrSMTuIXinQk-3DpPaM_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6yniDfNMDQhfEWVq-2BMpeflkRnL0Q0e4sbXmtXPzv6Li-2BPQecuXwGOMtPR0GDaCmPad6fUFmO6Vqu1xCjliH7Hyd3pX9VRDKHNRBuf2gUwDMQ5i3mpwvIRaelokZp3ujqdKSH-2F9ejo9rUcsisaFNfGmzHiYCWFMkqsOIsiXYxvWzKTkbKIQzRQUL-2BBUIXN8Z8nyqCU-2F-2BdZmSXun6-2Fyr-2BmEocIKfdiJFvsjlPOMi-2Fvygj4mErcw1Mlh5dzlqZsUFn0ub2e-2BzMP9Wh6Z3FzWjESnd8tSMQiJBKFs4zDScdAhLUNebRX4Lky08zurXsfomKzHVQJsK-2B8znanglO4BwzQTfPaLF6kyAGqrLjCQy2LPqJZnaVQ2UdjeNvMN4yWL8QW2c-2B9-2BktW4YTgpECnbOjESQIpL9BicCMwQ-2B67Vv6eAmRPqWrSCkN35WyO-2Fy33yZImOXYEZFay21wOwUNgYyl01Eo

Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

MEMORIAL_FOTOGRAFICO_9_.pdf
1343K

11/10/2024, 09:09 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº041/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1812536137133329042&simpl=msg-f:1812536137133… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3DlAdi_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6yniDfNMDQhfEWVq-2BMpeflkRnL0Q0e4sbXmtXPzv6Li-2BPQecuXwGOMtPR0GDaCmPad6fUFmO6Vqu1xCjliH7Hyd3pX9VRDKHNRBuf2gUwDMQ5i3mpwvIRaelokZp3ujqdKSH-2F9ejo9rUcsisaFNfGmzHiYCWFMkqsOIsiXYxvWzKTkbKIQzRQUL-2BBUIXN8Z8nyqCU-2F-2BdZmSXun6-2Fyr-2BmEocIKfdiJFvsjlPOMi-2Fvygj4mErcw1Mlh5dzlqZsUFn0ub2e-2BzMP9Wh6Z3FzWjESnd8tSMQiJBKFs4zDScdAhLUNXPX7JWcQ7pSbQrDIWvyhHQpdqM2dRNcs9C7k6DkMTMgpOTm4WZFdandHRU3aMnUYj5CCLiuyGg3XRfVVZwZz-2FNEvowFyVvQ3TO9qAqUzbFq3W7ouNERexMMJIsdFQOgv7EFTu1mc0PkDfiCF5wKHfaQj6z9SPinhM3K0c7vqMYy
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DY_rB_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6yniDfNMDQhfEWVq-2BMpeflkRnL0Q0e4sbXmtXPzv6Li-2BPQecuXwGOMtPR0GDaCmPad6fUFmO6Vqu1xCjliH7Hyd3pX9VRDKHNRBuf2gUwDMQ5i3mpwvIRaelokZp3ujqdKSH-2F9ejo9rUcsisaFNfGmzHiYCWFMkqsOIsiXYxvWzKTkbKIQzRQUL-2BBUIXN8Z8nyqCU-2F-2BdZmSXun6-2Fyr-2BmEocIKfdiJFvsjlPOMi-2Fvygj4mErcw1Mlh5dzlqZsUFn0ub2e-2BzMP9Wh6Z3FzWjESnd8tSMQiJBKFs4zDScdAhLUNclBV2OFs24EOrv9GVoB1PenZHDVJAPC-2BJcu-2FtYs6lbDKzkb6-2FTJF355RWoVZRd9f5aAOoD-2BXWkzjydxHWyUeQH-2B1Eex5jJ3WX39OiQC6uBV0P-2FVJmXxdzCqhoP-2BDZLHSPKGbfZ7MybQub0o1FbIMPQhyEuoxXglabvYlyqsb-2BIE
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=abb200890e&view=att&th=19276c0374640a92&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=abb200890e&view=att&th=19276c0374640a92&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

MEMORIAL FOTOGRÁFICO

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo
CNPJ: 10.260.222/0001-05 Avenida Geminiano Maciel – Centro – Belo Jardim/PE

CEP: 55.150-005 / Email: secretariainfraestrutura@belojardim.pe.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo
CNPJ: 10.260.222/0001-05 Avenida Geminiano Maciel – Centro – Belo Jardim/PE

CEP: 55.150-005 / Email: secretariainfraestrutura@belojardim.pe.gov.br

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000164

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/10/11000164

Número / Ano 000164/2024

Data / Horário 11/10/2024 - 09:13:14

Ementa RESPOSTA OFÍCIO Nº041/2024 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 5

Emitido por alan